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ПРИЈАВА ЗА ОБУКА ЗА ПЛАНИНАРСКИ ВОДИЧИ
Б-Стандард ( планинарење во зимски услови )

ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ/-КАТА:
	Име и презиме:
	

	Пол:
	                              Женско               Машко

	Адреса на живеење, град:
	

	Телефон:
	

	E-mail:
	

	Датум на раѓање:
	
	Крвна група
	

	Планинарски клуб:
	

	Регистриран Планинарски водич во Категорија ( А1 )
	

	Образование:
	

	Занимање:
	

	Странски јазик:
	





Кандидатот/-ката со својот потпис дозволува употреба на податоците за потребите на ФПСМ.

					Потпис: 				



















Планинарскиот спортски клуб ___________________________________________
ја презема целосната одговорност за наведените податоци во Пријавата на кандидатката/кандидатот во склад со “Правилник за работа на Комисијата за планинарски водичи и регулирање на водичката дејност при Федерацијата за Планинарство на Северна Македонија” и се обврзува да ги исполни сите материјални и финансиски обврски кои ќе настанат со учество на кандидатот на обуката за Образовен кадар при ФПСМ. 

	Датум:
	
	
	Потврдува ПК:
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